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CAFE LATTE

COLOMBUS CANDIA

250 ml - 716 € ie |itre

Par 2 (50 cl) : 2,36 € au lieu de 3,58 €
4,72 € le litre au lot

(e valable sur daotres wariétés de I gamme. répondant &
des caracténiatiques. des signes disfineli de guaftd ey ces
i differeiy, Signals By magisn o S e difve.

LAIT MATIN LEGER UHT
DEMI-ECREME FF T
LACTEL Origine
a1.29 Mat. Gr sur produit fini
Bx1l-soit81-122 € le litre

Offre valable sur d'sutres vandlés de la gamme.
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TRANCHES BAGUETTE EMMENTAL

PRESIDENT

f au lai he pasteurisé
oduit fini

)q kg
Par 2 (240qg): 2,50 €
au lieu de 3,58 €
10,42 € le kg au lot

BRESSE BLEU LE
VERITABLE
fromage au lait de vache

pasteurisé =
a 30% Mat. Gr sur produitfini Une marque lnten\manrhe
2009-1360€lekg . —_— - = .
Par 2 (400 g): 3,80 € —
au lieu de 5,44 €
9,50 € le kg au lot

PIZZA MAX| MOELLEUSE
SURGELEE 4 FROMAGES
FIORINI

600g-580 € le kg

Par 2 (1,2 kq) : 5,91 €

au lieu de 6,96 €

4,93 € le kg au lot
COQUILLES SAINT- Offe vaisble sur dautres varigtés de la gamme,

m repondant d des caracienisdigues, des sigres
JACQUES® ALA BRETONNE | | FEnriie ot i

TIPIAK Sigrals en magasin ou s e drive.

2x110q - soit 2209 - 1955 €

le kg

Par2(440g): 6,02 €

au lieu de 8,60 €

13,68 € le kg au lot

Offre valsble sur dizvlres varidtés de b gamme.
rEpandant 3 des rarlénsliques, dés signes
detimctiis de qualité ebbu des prit diEents,
Signakés ev magasin oa sur fe difve.
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4 PAINS BRUSCHETTA
LA BOULANGERE
400 g-57T {

g
LE 2b€ A - 115¢ SUR LE 20=* Par 2 (800 g) : 3,45 € au lieu de 4,60 €

4,31 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentalion) *Voir madalités en page 20.de ce prospectus. “Espéce et origine des Saint-Jacques : Zygochlamys patagonica origine Argentine, Argopecten
purpuratus origine Pérou, Chiamys nobilis origine Yietnam Indonésie, Chlamys opercularis origine llesFéroé ou Royaume Uni ou France ou [riande



